

PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 52680415

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.656,37 RON - 2.656,37 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TG-DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA BUC 3. 1.1765 3.53 PH-BEC LED A60 13W E27 827 COREPRO BUC 3. 14.2017 42.61 ROM-CABLU CYYF 4X1.5 ML 15. 2.8992 43.49 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 5. 2.0588 10.29 ROM-CABLU MYM 3X2.5 ML 10. 3.1597 31.60 LEG-PRELUNGITOR 6CP 3M 3X1.5MM BUC 2. 54.5378 109.08 EAT-INTR AUT 1P 4.5KA B10 BUC 2. 11.5126 23.03 MEN-CONVECTOR ELECTRIC 700/1500W BUC 2. 157.9832 315.97 CEDAR-PRIZA DUBLA CP CAPAC ALB IP44 BUC 1. 27.6471 27.65 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 5. 1.2521 6.26 LEG-PRELUNGITOR 6CP 5M 3X1.5MM BUC 1. 69.6639 69.66 RED-VERONA ST306 3XE27 IP44 BUC 1. 1,874.0168 1,874.02 WEL-BEC LED SAMSUNG E27 15W 6500K A65 BUC 3. 9.1597 27.48 ROM-CABLU CYYF 3X2.5 ML 10. 3.3529 33.53 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 8. 1.7647 14.12 DIE-TUB FLEXIBIL FX25 ML 8. 1.5042 12.03 DAB-CLEME CU CUI 10/25 100/SET SET 1. 12.0168 12.02 TAXA VERDE BUC 2. 1.0000 0.00 TAXA VERDE BUC 3. 0.2800 0.00 2,656.37
